



## Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 10142214

**Nakládání s odpady ve městě Zákupy**  
**na zajištění sběru, svozu, využití a odstranění komunálního odpadu**  
dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany:

### **Město Zákupy**

Zastoupený	Ing. Radkem Lípou – starostou města
Sídlo	Borská č.p. 5, 471 23 Zákupy
IČO	00261114
DIČ	CZ00261114
Bankovní spojení	Komerční banka, a.s., Česká Lípa
Číslo účtu	5721421/0100
IČP	1000906515 Borská č.p. 5
	CZ00313 Gagarinova č.p. 356

dále jako objednatel,

a

### **Marius Pedersen a.s.**

Se sídlem	Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
Kontaktní adresa	5.května 3031, 470 01 Česká Lípa
Zástupce	Ing. Michal Končel, oblastní manažer jednající na základě plné moci
IČO	42194920
DIČ	CZ42194920
Telefon	493 64 5711
Fax	493 64 5739
Bankovní spojení	ČSOB Hradec Králové
Číslo účtu	8787063/0300

dále jako zhotovitel

uzavírají tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí služeb ze dne 29.10.2013

## **I. Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.10.2013 Smlouvu o nakládání s odpady ve městě Zákupy (dále jen „**Smlouva**“), na základě které se dodavatel zavázal pro objednatele provádět zajištění sběru, svozu, využití a odstranění komunálního odpadu na správním území města Zákupy, a to v rozsahu a za podmínek ve Smlouvě blíže uvedených. Objednatel se zavázal zaplatit dodavateli za poskytování služeb sjednanou cenu.

## II. Předmět dodatku č. 3

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č.1 – Ceník služeb platný od 1.1.2020. Úprava přílohy č.1 byla provedena na základě článku V, odst. 3 písm. d) smlouvy č. 10142214.

## III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dne 01.01.2020
3. Uzavření tohoto dodatku schválilo zastupitelstvo města Zákupy usnesením č.129/2019 ze dne 16.12.2019.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je její příloha:  
Příloha č.1 – Ceník služeb
6. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku vč. Smlouvy a následujících dodatků, bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
7. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel, a to bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku.
8. V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.

V Zákupích dne 30. 12. 2019

Za objednatele:



Ing. Radek Lípa  
starosta města

V České Lípě dne 30. 12. 2019

Za zhotovitele: **Marius Pedersen a.s.**  
sídlo: Průběžná 1940/3  
500 09 Hradec Králové  
DIČ: CZ42194820 -I-  
provozovna: Česká Lípa  
5. květen 3031, 470 01 Česká Lípa  
Ing. Michal Končel  
na základě plné moci

**1. SBĚR, SVOZ A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU (SKO)**

Nátoba	Počet vývozů / rok	Cena / 1 vývoz	Cena za nádobu celkem / rok
80 litrů	26	33,75 Kč	877,50 Kč
80 litrů	52	32,72 Kč	1 701,44 Kč
120 litrů	26	39,29 Kč	1 021,54 Kč
120 litrů	52	38,16 Kč	1 984,32 Kč
240 litrů	52	80,84 Kč	4 203,68 Kč
770 litrů	52	185,60 Kč	9 651,20 Kč
1100 litrů	52	246,65 Kč	12 825,80 Kč
50 l odpadkový koš	52	18,57 Kč	965,64 Kč
50 l odpadkový koš na psí exkrementy*	52	49,14 Kč	2 555,28 Kč
PE pytel 110 l	---	37,14 Kč	---

\* cena za svoz 50l odpadkového koše na psí exkrementy je vč. dodání papírových sáčků v počtu 25 ks/svoz

**2. SBĚR, SVOZ A VYUŽITÍ SEPAROVANÝCH ODPADŮ (SO)**

Nádobu	Počet vývozů / rok	Cena / 1 vývoz	Cena za nádobu celkem / rok
1100 litrů/papír , horní výsyp	26	174,62 Kč	4 540,12 Kč
1100 litrů/plast, horní výsyp	26	174,62 Kč	4 540,12 Kč
1100 litrů/sklo, horní výsyp	26	240,18 Kč	6 244,68 Kč
1100 litrů/bílé sklo, dolní výsyp	4	361,70 Kč	1 484,40 Kč
3300 litrů/papír, dolní výsyp	26	240,18 Kč	6 244,68 Kč
3300 litrů/plast, dolní výsyp	26	240,18 Kč	6 244,68 Kč

### 3. PRONÁJEM NÁDOB

Objem nádoby/Popis	Provedení / Barva	Použití	Cena za pronájem nádoby / rok / ks
80 litrů	plast / černá	Směsný komunální odpad	80,84 Kč
120 litrů	plast / černá	Směsný komunální odpad	85,05 Kč
240 litrů	plast / černá	Směsný komunální odpad	125,99 Kč
770 litrů	plast / černá	Směsný komunální odpad	913,14 Kč
1100 litrů	plast / černá	Směsný komunální odpad	871,17 Kč
50 litrů odpadkový koš	plast	Směsný komunální odpad	183,65 Kč
50 litrů odpadkový koš na psí exkrementy	plast	Směsný komunální odpad	309,64 Kč
1100 litrů	plast, horní výsyp / modrá	Papírové a lepenkové obaly	1 018,09 Kč
1100 litrů	plast, horní výsyp / žlutá	Plastové obaly	1 018,09 Kč
1100 litrů	plast, horní výsyp / zelená	Skleněné obaly – barevné sklo	1 018,09 Kč
3300 litrů	plast, dolní výsyp / modrá	Papírové a lepenkové obaly	2 886,44 Kč
3300 litrů	plast, dolní výsyp / žlutá	Plastové obaly	2 886,44 Kč
VKK 38m3	-----	Objemný odpad -- sběrný dvůr	25 190,35 Kč

#### 4. ODVOZ A ODSTRANĚNÍ ODPADU ZE SBĚRNÉHO DVORA

Kategorie Kat. číslo	Název odpadu	Cena bez DPH / 1 tuna
N - 150110	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	15 282,16 Kč
O - 150105	Kompozitní obaly	0,00 Kč
N - 160601	Olověné akumulátory	-1 500,00 Kč
N - 130205	Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje	1 091,56 Kč
O - 200201	Biologicky rozložitelný odpad	927,81 Kč
O - 200203	Jiný biologicky nerozložitelný odpad	1 462,76 Kč
O - 200307	Objemný odpad	1 844,74 Kč
O - 200125	Jedlý olej a nebo tuk	0,00 Kč
N - 200127	Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	12 225,71 Kč

Poznámka: Cena za 1 tunu obsahuje svoz/dopravu a odstranění odpadu vč. zákonných poplatků.

**Ceny jsou uvedeny bez DPH. K cenám uvedeným v ceníku bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění.**

V Zákupch dne 30.11.2019

Za objednatele:

Ing. Radek Lída  
starosta města



V České Lípě dne

30.12.2019

Maria Podersen s.r.o.  
sídko: Průběžná 1940/3  
500 09 Hradec Králové

Za zhotovitele:

DiČ: CZ42194920 -1-

provozovna: Česká Lípa  
S: května 3031; 470 01 Česká Lípa

Ing. Michal Končel

na základě plné moci